
PLACERING I GRUPPEN: ETAPP: 9

Grupp 1 Zwift / VR Richmond / Bana: Prefer Hilly x4  / Distans: 9.1 km x 4 = 36.4 km

Carl Ljunggren 1 00:58:13 00:00:20 00:00:00 0 00:57:53 1 0 08:01:09

Tommy Evaldsson 2 00:58:54 00:00:10 00:00:00 0 00:58:44 2 0 08:11:43

Johan Linhart 4 00:59:00 00:00:15 00:00:00 0 00:58:45 3 0 08:32:50

Andreas N. Gomez 3 01:01:48 00:00:05 00:00:00 0 01:01:43 4 0 08:31:56

Mikael Strand 5 01:02:08 00:00:00 00:00:00 0 01:02:08 5 0 08:47:01

David Ohlsson 7 01:02:53 00:00:00 00:00:00 0 01:02:53 6 0 08:50:14

Magnus Fahlgren 6 01:06:31 00:00:00 00:00:00 0 01:06:31 7 0 08:52:46

Rickard Evaldsson 8 01:08:31 00:00:00 00:00:00 0 01:08:31 8 0 08:58:32

Grupp 2 Cykelnr: Måltid:

Adam U. Wictorsson 8 01:03:19 00:00:20 00:00:30 0 01:02:29 1 0 09:05:31

Monica Evaldsson 7 01:03:21 00:00:00 00:00:15 0 01:03:06 2 0 09:04:47

Johan Sahlberg 3 01:03:40 00:00:05 00:00:00 0 01:03:35 3 0 08:58:08

Karl Johansson 2 01:03:41 00:00:15 00:00:00 0 01:03:26 4 0 08:53:56

Joakim Kjellander 4 01:03:42 00:00:10 00:00:00 0 01:03:32 5 0 09:00:17

Lennart Fransson 5 01:06:32 00:00:00 00:00:00 0 01:06:32 6 0 09:05:30

Kjell Evaldsson 6 01:07:41 00:00:00 00:00:00 0 01:07:41 7 0 09:07:52

Anders Sahlin 1 01:09:41 00:00:00 00:00:00 0 01:09:41 8 0 09:00:04

Grupp 3 Cykelnr: Måltid: Sluttid:

Jimmy Evaldsson 3 01:01:40 00:00:20 00:01:00 0 01:00:20 1 0 09:10:01

Per Börjesson 2 01:03:23 00:00:10 00:00:45 0 01:02:28 2 0 09:08:27

Ivanda Eiduka 4 01:04:05 00:00:00 00:00:30 0 01:03:35 3 0 09:15:23

Nicke Svantesson 1 01:04:17 00:00:00 00:00:00 0 01:04:17 4 0 09:08:47

Fredrik Evaldsson 5 01:05:06 00:00:15 00:00:15 0 01:04:36 5 0 09:16:38

Stefan Tornberger 8 01:05:12 00:00:05 00:00:00 0 01:05:07 6 0 09:19:46

Martin Bengtsson 6 01:07:02 00:00:00 00:00:00 0 01:07:02 7 0 09:20:14

Claes Winge (Per Korpås) 7 01:07:08 00:00:00 00:00:00 0 01:07:08 8 0 09:20:22

Grupp 4 Cykelnr: Måltid: Sluttid:

Helene Granberg (Andreas B.) 8 01:00:20 00:00:00 00:00:00 0 01:00:20 8 0 11:07:59

Rune Bäck (Emil Ekman) 3 01:02:59 00:00:00 00:00:00 0 01:02:59 2 0 09:25:55

Niclas Ejderstig 5 01:05:30 00:00:05 00:01:30 0 01:03:55 3 0 09:41:10

Patrik Eliasson (Risto E.) 7 01:05:40 00:00:00 00:00:00 0 01:05:40 4 0 09:52:44

Svante Alfreds. (Gunnar W.) 4 01:06:08 00:00:00 00:00:00 0 01:06:08 5 0 09:34:28

Anders Leijer 1 01:06:38 00:00:00 00:00:45 0 01:05:53 6 0 09:22:30

Fredrik Handfast 2 01:09:20 00:00:00 00:00:30 0 01:08:50 7 0 09:25:28

Jonas Karlqvist 6 01:12:50 00:00:00 00:00:15 0 01:12:35 8 0 09:57:08

SNABBASTE TIDERNA FÖR ETAPPEN: 9

Carl Ljunggren 1 00:58:13 00:00:20 00:00:00 0 00:57:53

Tommy Evaldsson 2 00:58:54 00:00:10 00:00:00 0 00:58:44

Johan Linhart 4 00:59:00 00:00:15 00:00:00 0 00:58:45

Helene Granberg (Andreas B.) 8 01:00:20 00:00:00 00:00:00 0 01:00:20

Jimmy Evaldsson 3 01:01:40 00:00:20 00:01:00 0 01:00:20

Andreas N. Gomez 3 01:01:48 00:00:05 00:00:00 0 01:01:43

Mikael Strand 5 01:02:08 00:00:00 00:00:00 0 01:02:08Mikael Strand 5 01:02:08 00:00:00 00:00:00 0 01:02:08

David Ohlsson 7 01:02:53 00:00:00 00:00:00 0 01:02:53

Grupp 2 Cykelnr: Måltid:

Rune Bäck (Emil Ekman) 3 01:02:59 00:00:00 00:00:00 0 01:02:59

Adam U. Wictorsson 8 01:03:19 00:00:20 00:00:30 0 01:02:29

Monica Evaldsson 7 01:03:21 00:00:00 00:00:15 0 01:03:06

Per Börjesson 2 01:03:23 00:00:10 00:00:45 0 01:02:28

Johan Sahlberg 3 01:03:40 00:00:05 00:00:00 0 01:03:35

Karl Johansson 2 01:03:41 00:00:15 00:00:00 0 01:03:26

Joakim Kjellander 4 01:03:42 00:00:10 00:00:00 0 01:03:32

Ivanda Eiduka 4 01:04:05 00:00:00 00:00:30 0 01:03:35

Grupp 3 Cykelnr: Måltid:

Nicke Svantesson 1 01:04:17 00:00:00 00:00:00 0 01:04:17

Fredrik Evaldsson 5 01:05:06 00:00:15 00:00:15 0 01:04:36

Stefan Tornberger 8 01:05:12 00:00:05 00:00:00 0 01:05:07

Niclas Ejderstig 5 01:05:30 00:00:05 00:01:30 0 01:03:55

Patrik Eliasson (Risto E.) 7 01:05:40 00:00:00 00:00:00 0 01:05:40

Svante Alfreds. (Gunnar W.) 4 01:06:08 00:00:00 00:00:00 0 01:06:08

Magnus Fahlgren 6 01:06:31 00:00:00 00:00:00 0 01:06:31

Lennart Fransson 5 01:06:32 00:00:00 00:00:00 0 01:06:32

Grupp 4 Cykelnr: Måltid:

Anders Leijer 1 01:06:38 00:00:00 00:00:45 0 01:05:53

Martin Bengtsson 6 01:07:02 00:00:00 00:00:00 0 01:07:02

Claes Winge (Per Korpås) 7 01:07:08 00:00:00 00:00:00 0 01:07:08

Kjell Evaldsson 6 01:07:41 00:00:00 00:00:00 0 01:07:41

Rickard Evaldsson 8 01:08:31 00:00:00 00:00:00 0 01:08:31

Fredrik Handfast 2 01:09:20 00:00:00 00:00:30 0 01:08:50

Anders Sahlin 1 01:09:41 00:00:00 00:00:00 0 01:09:41

Jonas Karlqvist 6 01:12:50 00:00:00 00:00:15 0 01:12:35



RESULTATLISTA & KOMMANDE STARTLISTA, TOTALT: ETAPP: 9

Zwift / VR Richmond / Bana: Prefer Hilly x4  / Distans: 9.1 km x 4 = 36.4 km

Carl Ljunggren 2 00:58:13 00:00:20 00:00:00 0 00:57:53 1 0 08:01:09

Tommy Evaldsson 3 00:58:54 00:00:10 00:00:00 0 00:58:44 2 0 08:11:43 00:10:34

Andreas N. Gomez 4 01:01:48 00:00:05 00:00:00 0 01:01:43 4 0 08:31:56 00:20:13

Johan Linhart 5 00:59:00 00:00:15 00:00:00 0 00:58:45 3 0 08:32:50 00:00:54

Mikael Strand 6 01:02:08 00:00:00 00:00:00 0 01:02:08 5 0 08:47:01 00:14:11

David Ohlsson 7 01:02:53 00:00:00 00:00:00 0 01:02:53 6 0 08:50:14 00:03:13

Magnus Fahlgren 8 01:06:31 00:00:00 00:00:00 0 01:06:31 7 0 08:52:46 00:02:32

Karl Johansson 1 01:03:41 00:00:15 00:00:00 0 01:03:26 4 0 08:53:56 00:01:10

Grupp 2 Cykelnr: Måltid: Sluttid:

Johan Sahlberg 2 01:03:40 00:00:05 00:00:00 0 01:03:35 3 0 08:58:08 00:04:12

Rickard Evaldsson 3 01:08:31 00:00:00 00:00:00 0 01:08:31 8 0 08:58:32 00:00:24

Anders Sahlin 4 01:09:41 00:00:00 00:00:00 0 01:09:41 8 0 09:00:04 00:01:32

Joakim Kjellander 5 01:03:42 00:00:10 00:00:00 0 01:03:32 5 0 09:00:17 00:00:13

Monica Evaldsson 6 01:03:21 00:00:00 00:00:15 0 01:03:06 2 0 09:04:47 00:04:30

Lennart Fransson 7 01:06:32 00:00:00 00:00:00 0 01:06:32 6 0 09:05:30 00:00:43

Adam U. Wictorsson 8 01:03:19 00:00:20 00:00:30 0 01:02:29 1 0 09:05:31 00:00:01

Kjell Evaldsson 1 01:07:41 00:00:00 00:00:00 0 01:07:41 7 0 09:07:52 00:02:21

Grupp 3 Cykelnr: Måltid: Sluttid:

Per Börjesson 2 01:03:23 00:00:10 00:00:45 0 01:02:28 2 0 09:08:27 00:00:35

Nicke Svantesson 1 01:04:17 00:00:00 00:00:00 0 01:04:17 4 0 09:08:47 00:00:20

Jimmy Evaldsson 3 01:01:40 00:00:20 00:01:00 0 01:00:20 1 0 09:10:01 00:01:14

Ivanda Eiduka 4 01:04:05 00:00:00 00:00:30 0 01:03:35 3 0 09:15:23 00:05:22

Fredrik Evaldsson 5 01:05:06 00:00:15 00:00:15 0 01:04:36 5 0 09:16:38 00:01:15

Stefan Tornberger 8 01:05:12 00:00:05 00:00:00 0 01:05:07 6 0 09:19:46 00:03:08

Martin Bengtsson 6 01:07:02 00:00:00 00:00:00 0 01:07:02 7 0 09:20:14 00:00:28

Claes Winge (Per Korpås) 7 01:07:08 00:00:00 00:00:00 0 01:07:08 8 0 09:20:22 00:00:08

Grupp 4 Cykelnr: Måltid: Sluttid:

Anders Leijer 2 01:06:38 00:00:00 00:00:45 0 01:05:53 6 0 09:22:30 00:02:08

Fredrik Handfast 3 01:09:20 00:00:00 00:00:30 0 01:08:50 7 0 09:25:28 00:02:58

Rune Bäck (Emil Ekman) 4 01:02:59 00:00:00 00:00:00 0 01:02:59 2 0 09:25:55 00:00:27

Svante Alfreds. (Gunnar W.) 5 01:06:08 00:00:00 00:00:00 0 01:06:08 5 0 09:34:28 00:08:33

Niclas Ejderstig 6 01:05:30 00:00:05 00:01:30 0 01:03:55 3 0 09:41:10 00:06:42

Patrik Eliasson (Risto E.) 7 01:05:40 00:00:00 00:00:00 0 01:05:40 4 0 09:52:44 00:11:34

Jonas Karlqvist 8 01:12:50 00:00:00 00:00:15 0 01:12:35 8 0 09:57:08 00:04:24

Helene Granberg (Andreas B.) 1 01:00:20 00:00:00 00:00:00 0 01:00:20 8 0 11:07:59 01:10:51

KOMMANDE ETAPP: ETAPP: 10

Tacx TTS4 / Video Tour of Flanders 07 / Bana: PTdE Van de Vlaander 058  / Distans: 43.5 km

Max Slope: ca 14% 

Höjdmeter: ca 580 meter     

OBS! 1 spurtpris. Detta ligger ganska tidigt och inte på någon bergstopp. Exakt 20 körda kilometer, just där får dom 4:a första sina bonussekunder!

Fantastisk etapp som ringlar sig fram på kändaste Belgien vägar och backar. Har visat sig vara en av dom tuffaste vårklassikerna!

I PTdE då? Ja! Inte den tuffaste etappen men åktid upp emot 1.5 tim gör att glykogenet bör fyllas på i tid…


